様式１

令和 　 年  　月  　日
  墨田区長　様

所在地
法人名
代表者        　　　　　　　　　　　　  ㊞

墨田区放課後子ども教室運営支援業務委託プロポーザル参加表明書

  墨田区が募集する「墨田区放課後子ども教室運営支援業務委託プロポーザル」に
ついて、下記のとおり、関係書類を添えて申し込みます。

記

 １ 応募書類一式（正１部、副１０部）

	担当者名：

	電話番号：

	メールアドレス：